報道関係各位

平成 28 年 3 月 14 日

銚子信用金庫

第 26 回「ちょうししんきん若手社員研修会」の参加者募集について

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5 番地の 5、理事長：松岡明夫）では毎年恒例の「ちょう

ししんきん若手社員研修会」（4 月 21 日（木）～22 日（金）2 日間コース）を開催いたし

ますので、お知らせいたします｡

この研修会は今年で第 26 回目の開催となり、これまで延べ 900 名を超える若手社員のみ

なさまが参加されました。研修ではグループ研究やゲーム形式を取り入れ、メンバー同士

がコミュニケーションをとり、楽しみながら社会人としての心構えや、挨拶の仕方､接客､

電話応対といったビジネスマナーを覚えられるよう工夫しており、受講した若手社員のみ

なさまからは、毎年「大変よかった」とのお声をいただいております。

受講者募集人数は 30 名で、派遣事業所さまの当金庫との取引の有無は問いませんが、定

員をオーバーする場合は先着順とさせていただいております｡

地元企業の社員研修の一環として本研修会をご活用いただけますよう、ご案内しており

ます｡

日 時     平成 28 年 4 月 21 日 (木 )・22 日 (金 )（2 日間コース）

場 所     銚子信用金庫・本店 8 階大ホール

対 象     入社初年度～2 年程度の若手社員

内 容   ビジネスマナー、電話対応、仕事の進め方及び

金融経済の基礎知識、等について

定 員   30 名まで（申込み先着受付順）

申込締切日 平成 28 年 4 月 11 日（月）

※ただし、定員になり次第締め切らせていただきます。

受講料     お一人 1,500 円（2 日間の教材費・昼食代等含みます。）

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは、

下記の担当までお願いいたします。

■ 銚子信用金庫 営業推進部

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5-5

電話 0479-25-2121 FAX 0479-24-4591

e-mail eisui03@choshi-shinkin.co.jp 担当  伊藤